平成 20 年 4 月 15 日

各 位

山口県宇部市小串 74－3

                          株式会社エムビーエス

代表取締役社長 山本 貴士

（コード番号：1401）

問合せ先：管理部長 徳永 昌裕

電話番号：0836－37－6585

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は平成 20 年 5 月期決算（非連結）において、下記の通り特別損失を計上いたします

のでお知らせします。

記

１．特別損失の内容

  当社は、平成 20 年 3 月 19 日開催の取締役会において株式会社松野企画管財との間で

締結しておりました不動産売買契約（平成 19 年 12 月 11 日付け）を解除する決議を行

い、平成 20 年 3 月 24 日に不動産売買契約を解除いたしました。つきましては、本契約

の解除に伴い発生する 16,500 千円の違約金を特別損失として計上いたします。

  【契約の概要】

契約内容 不動産売買契約

契約費用 土地代金：165,000 千円

２．業績に及ぼす影響

平成 20 年 5 月期通期の業績につきましては、平成 19 年 7 月 13 日に公表いたしまし

た業績予想と変更はございません。

以上